29/08/2023, 14:20 RE: Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - Resposta ao Ofício nº262/2023 – PERLA EMANUELLI COSTA – Outlook

about:blank 1/1

Perla Costa
EXECUTORA
SECRETARIA DA 2ª CÂMARA
| WWW.TCE.MG.GOV.BR

RE: Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - Resposta ao Ofício nº262/2023

Estrela do Sul - Promotoria de Justica Unica <pjestrela@mpmg.mp.br>
Ter, 29/08/2023 13:57

Para:PERLA EMANUELLI COSTA <pcosta@tce.mg.gov.br>
Boa tarde!

Prezada Perla,

Confirmo o recebimento do e-mail.
Att.,

MÁRCIA SILVA
Oficial do Ministério Público
Promotoria de Justiça de Estrela do Sul/MG

Rua Francisco de Vasconcelos, 125, Centro
Estrela do Sul - MG
CEP: 38525-000 - Tel.: (34) 3843-1101

De: PERLA EMANUELLI COSTA <pcosta@tce.mg.gov.br>
Enviado: terça-feira, 29 de agosto de 2023 12:49
Para: Estrela do Sul - Promotoria de Justica Unica <pjestrela@mpmg.mp.br>
Assunto: Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - Resposta ao Ofício nº262/2023

Senhor Promotor,

Segue anexo o Ofício 15.219/2023 da Secretaria da Segunda Câmara do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, bem como
Despacho do Relator dos autos de 1084446 para conhecimento.

Respeitosamente,

FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL.

PAntes de imprimir pense em seu compromisso com o Meio Ambiente e no comprometimento com a redução de custos.

http://www.tce.mg.gov.br/